

Restaurant Grøntorvet ApS

Grønløkken 1, 5000 Odense C

CVR-nr. 28 49 61 84

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2023.

Henrik Ehlers Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Restaurant Grøntorvet ApS
Grønløkken 1
5000 Odense C

CVR-nr.: 28 49 61 84
Stiftet: 1. februar 2005
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
18. regnskabsår

Direktion

Henrik Ehlers Nielsen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af restaurationsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.979.316 kr. mod 4.782.897 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -305.272 kr. mod 183.858 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	3.979.316	4.782.897
2 Personaleomkostninger	-4.055.634	-4.289.214
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-215.707</u>	<u>-218.891</u>
Driftsresultat	-292.025	274.792
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.795	49.358
Andre finansielle indtægter	0	1.132
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-136.182</u>	<u>-89.594</u>
Resultat før skat	-382.412	235.688
4 Skat af årets resultat	<u>77.140</u>	<u>-51.830</u>
Årets resultat	<u>-305.272</u>	<u>183.858</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	183.858
Disponeret fra overført resultat	<u>-305.272</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-305.272</u>	<u>183.858</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
5 Indretning lejede lokaler	270.122	485.830
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>270.122</u>	<u>485.830</u>
6 Deposita	2.950	2.950
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.950</u>	<u>2.950</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>273.072</u>	<u>488.780</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	149.944	163.582
Varebeholdninger i alt	<u>149.944</u>	<u>163.582</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.129	37.454
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.801.045	2.454.738
Tilgodehavende selskabsskat	25.710	0
Andre tilgodehavender	221.851	237.125
Periodeafgrænsningsposter	55.450	72.507
Tilgodehavender i alt	<u>2.124.185</u>	<u>2.801.824</u>
Likvide beholdninger	410.346	168.828
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.684.475</u>	<u>3.134.234</u>
Aktiver i alt	<u>2.957.547</u>	<u>3.623.014</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.430.267	1.735.538
Egenkapital i alt	1.555.267	1.860.538
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	43.600	47.400
Hensatte forpligtelser i alt	43.600	47.400
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	122.021	216.065
Langfristede gældsforpligtelser i alt	122.021	216.065
Kortfristet del af langfristet gæld	94.044	86.802
Leverandører af varer og tjenesteydelser	202.327	99.010
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.338	0
Selskabsskat	0	85.404
Anden gæld	897.950	1.207.795
Periodeafgrænsningsposter	20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.236.659	1.499.011
Gældsforpligtelser i alt	1.358.680	1.715.076
Passiver i alt	2.957.547	3.623.014

1 Særlige poster

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.735.539	1.860.539
Årets overførte overskud eller underskud	0	-305.272	-305.272
	125.000	1.430.267	1.555.267

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter kompensationer fra Erhvervsstyrelsens Covid-19 hjælpepakkeordninger for perioden 09.03.2020 til 31.01.2022.

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Indtægter:		
Lønkomensation	0	42.332
Kompensation for faste omkostninger	0	187.652
	<u>0</u>	<u>229.984</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	229.984
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>229.984</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.828.499	4.015.825
Pensioner	82.141	138.455
Andre omkostninger til social sikring	57.950	61.894
Personaleomkostninger i øvrigt	87.044	73.040
	<u>4.055.634</u>	<u>4.289.214</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>18</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.153	27.882
Andre finansielle omkostninger	114.029	61.712
	<u>136.182</u>	<u>89.594</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-73.340	47.630
Årets regulering af udskudt skat	-3.800	4.200
	<u>-77.140</u>	<u>51.830</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. juli 2022	559.580	1.303.267
Kostpris 30. juni 2023	559.580	1.303.267
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	559.580	817.438
Årets afskrivninger	0	215.707
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	559.580	1.033.145
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	0	270.122

30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
------------------	------------------

6. Deposita

Kostpris 1. juli 2022	2.950	1.750
Tilgang i årets løb	0	1.200
Kostpris 30. juni 2023	2.950	2.950
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	2.950	2.950

7. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	216.065	302.867
Heraf forfalder inden for 1 år	-94.044	-86.802
	122.021	216.065
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftaler med en årlig forpligtelse på 497 t.kr.

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2023 i alt 0 t.kr.

Selskabet har kautioneret over for tilknyttede virksomheders engagement med AV Entreprise ApS. Den samlede gæld udgør pr. 30. juni 2023 i alt 759 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RD Holding ApS, CVR-nr. 37 17 70 83, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.